（様式１）

受審資格認定申請書

令和７年　　月　　日
福井県知事　杉本　達治　様

住所（所在地）
商号（名称）
代表者職氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk140827166]　令和７年７月８日付けで公告のありました教職魅力発信システム構築・運用業務のプロポーザルに参加する資格の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、教職魅力発信システム構築・運用業務の公告における「２　企画提案書を提出できる者の要件」をすべて満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要書（様式２）

２　一般財団法人日本情報経済社会推進協会よりプライバシーマークの使用を認定されていることを証するものの写し、かつ、情報セキュリティマネジメントシステム適合性評価制度に関してＩＳＭＳ認証基準(Ｖｅｒ２．０)またはＪＩＳＱ２７００１(ＩＳＯ／ＩＥＣ２７００１)の基準に適合することの認証を受けていることを証するものの写し

３　納税確認（証明書）書（写し）（３か月以内に取得したもの）
・福井県の県税の全項目に滞納がない旨の納税証明書（県税事務所）
・消費税および地方消費税に滞納がない旨の納税証明書（その３の３）（税務署）

４　共同企業体構成員一覧表（様式３）　※　共同企業体の場合のみ

５　競争入札参加資格審査申請書の写し　※　福井県の競争入札参加資格を有していない場合のみ
（様式２）

会　社　概　要　書

	項　　目
	内　　容

	商号または名称

	代表者名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	売上高
（直近３年度分）

	従業員数

	事業概要

（注1） すべての項目を記入すること。
（注2） 各項目の枠取りについては、記載内容に応じて変更可能とするが、Ａ４版１枚に収めること。
（注3） 会社案内のパンフレットがある場合は、一部添付すること。
（注４）　〆切　令和７年７月１７日（木）１７時まで
（様式４）

令和７年　　月　　日

教職魅力発信システム構築・運用業務に係る
受審資格に関する質問書

商号または名称
代表者
電話番号
担当者名

	番　号
	質　問　事　項

※用紙が不足する場合は、複写して使用すること。　　　　　〆切　令和７年７月１１日（金）１７時

（様式５）

令和７年　　月　　日

[bookmark: _Hlk139275694]教職魅力発信システム構築・運用業務に係る
企画提案に関する質問書

商号または名称
代表者
電話番号
担当者名

	番　号
	質　問　事　項

※用紙が不足する場合は、複写して使用すること。　　　　　〆切　令和７年７月２４日（木）１７時